АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2018                                                                                                  № 06-па
д. Некрасово
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации сельского
поселения Некрасово от 20.09.2013 № 2-па

«Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области»
На основании Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст. 8 Устава сельского поселения Некрасово, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Схему водоснабжения в разрезе населенных пунктов сельского поселения Некрасово постановления от 20.09.2013 № 2-па «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области» читать в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на стенде для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.
Глава сельского поселения Некрасово                                   Г.А.Акулова
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Некрасово
от 18.01.2018 № 06-па
СХЕМА ВОДОСНАБЖЕНИЯ

В РАЗРЕЗЕ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Количество
домов
	Водоснабжение

в домах
	Схема расположения общественных колодцев

	централизованное
	колодцы

	1.
	д. Некрасово
	87
	39, из них

12 домов 2-х квартирных.

В том числе:
ул. Ветеранов-2 дома, из них

2 дома 2-х квартирных

ул. Брянская -
10 домов, из них

10 домов 2-х квартирных

ул. Молодежная- 14 домов
	48, том числе:

ул. Ветеранов-48 домов
	ул. Ветеранов:

у дома №.17
у дома № 20
у дома № 23
у дома № 38
у дома № 43

у дома № 63
ул. Молодежная:

у дома № 13.

	2.
	д. Заручье
	24

	24, из них 1 дом
2-х квартирный
	у дома № 9
у дома № 12

	3.
	д. Бакшино
	34
	-
	34, из них 1 дом

2-х квартирный
	у дома № 10
у дома № 27
у дома № 71

	4.
	д. Плосково
	27
	-
	27, из них 2 дома

2-х квартирных
	у дома № 5
у дома № 12
у дома № 29

	5.
	д. Шуя
	39
	-
	 39, из них 2 дома

2-х квартирных

	у дома № 26
у дома № 6 колодец- родник

	6.
	д. Хромцово
	45
	 -
	45
	у дома № 37
у дома № 28
у дома № 17

	7.
	д. Кадное
	21
	-
	21
	у дома №21
у дома № 7

	8.
	д. Цицеруха
	17
	-
	17
	у дома № 21
у дом № 8,

	9.
	д. Александрово
	36
	12, из них 1 дом

2-х квартирный
	24

	у дома № 16

у дома № 26
у дома № 28

	10.
	д. Косково
	60
	30, в том числе:

ул. Садовая- 15 домов,

ул. Молодежная -
15 домов
	30, в том числе:

ул. Садовая -30, из них 1 дом

2-х квартирный
	ул. Садовая:
у дома № 7
у дома № 13

у дома № 26

у дома № 29

	11.
	д. Селище
	61
	-
	61, из них 2 дома

2-х квартирных

	у дома № 3
у дома № 51

у дома № 61

у дома № 36 колодец-родник

	12.
	д. Ильино
	21
	-
	21, из них 1 дом

2-х квартирный
	у дома № 1
у дома № 3

у дома № 15

	13.
	с. Прудово
	40
	-
	40
	у дома № 35
у дома № 43

	14.
	д. Ошвино
	21
	-
	21
	у дома № 21

	15.
	д. Кузнецово
	44
	-
	44, из них 3 дома

2-х квартирных
	у дома № 9

у дома № 21

	16.
	д. Быково
	15
	-
	15
	у дома № 11а

у дома № 12

	17.
	д. Прислон
	56
	-
	56, из них 2 дома

2-х квартирных
	у дома № 11
у дома № 17

у дома № 52

	18.
	д. Каменка
	48
	-
	48, из них 1 дом

2-х квартирный
	у дома № 4
у дома № 36

	19.
	д. Косковская Горка
	51
	40, их них 8 домов

2-х квартирных
	11, их них 4 дома

2-х квартирных,
1 дом

3-х квартирный

	у дома № 10
у дома № 24
у дома № 55
у дома № 65

	20.
	д. Воротилово
	29
	-
	29
	у дома № 5

у дома № 7

у дома № 30
у дома № 24 колодец-родник

	21.
	д. Волхово
	18
	-
	18
	у дома № 5
у дома № 16

	22.
	д. Рамень
	11
	-
	11
	у дома № 3

у дома № 8

	23.
	д. Шарапово
	12
	-
	12
	у дома № 7

	24.
	д. Ровное
	13
	-
	13
	у дома № 6

	25.
	д. Гоголиха
	29

	29, из них 1 дом

2-х квартирный
	у дома № 2
у дома № 38

	26.
	д. Новенькая
	27

	27
	у дома № 4
у дома № 23

у дома № 30

	27.
	д. Старожилка
	10
	-
	-
	-

	28.
	д. Каликино
	3
	-
	3
	у дома № 3

	ИТОГО
	899
	121, из них

21 дом

2-х квартирный
	768, их них
21 дом
2-х квартирных,

1 дом

3-х квартирный
	70

Всего: общественных колодцев – 70,

частных колодцев            - 206